



ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а Телефон: (3952) 256-568, 200-015 Факс: (3952) 241-773 E-mail: mail@govirk.ru

 Председателю Законодательного Собрания Иркутской области А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-878 «О внесении изменений в статью 36 Закона Иркутской области «О Законодательном Собрании Иркутской области», внесенный депутатами Законодательного Собрания Иркутской области, рассмотрен.

По результатам рассмотрения информирую, что действующая редакция статьи 36 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 30-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» (далее — Законодательное Собрание) предусматривает возможность принятия решений Законодательного Собрания на заседаниях Законодательного Собрания открытым поименным голосованием депутатов Законодательного Собрания.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 67EF1F2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D Владелец Кобзев Игорь Иванович

Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

С уважением, И.И. Кобзев

В.Л. Калинина (3952) 25-61-04